

Oktyabrın 21-də Təhsil Nazirliyinin təşəbbüsü və Təhsil İnstitutunun rəfdaşlığı ilə "Təhsilə yeni baxış" adlı onlayn müzakirə keçirilib. Müzakirə Təhsil Nazirliyi yanındaictimai təuranın sədriləhəlarəsgərovun mətbuatda dərc edilən və geniş maraq doğuran eyniadlı məqaləsinin tezisləri tərəfində aparılıb.

Təhsil nazirinin müaviri Elnur Nəsibov müzakirəni açaraq Ali Bəy Komandan cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında rəşadətli ordumuzun qələbələri münasibətilə itirakçılarə brik edib. Elnur Nəsibov bildirib ki, professor əhəlarəsgərovun "Təhsilə yeni baxış" adlı məqaləsində qeyd edilən əsas tezislərdən biri vətənpərvərlikdir. Bu tezis Prezident İlham Əliyevin Emin Əmrullayevi Təhsil naziri təyin olunması ilə əlaqədar videoformatda qəbulunda da xüsusi önəm qəkilib və gələcərin vətənpərvərlik ruhunda tərbijəsi istiqamətində təkmillətdirmə ilərinin aparılması tapşırığı kimi qarşıya qoyulub.

Daha sonra çəxşələdn Təhsil İnstitutunun direktoru səlahiyyətini müvəqqəti icra edən, direktor müavini Anar Nəyev tariximizin rəşadətli sənəsinin yazıldığı vaxtda təhsillə bəli vacib məsələlərin müzakirəsinin davam etdirilməsinin həmiyyətini vurğulayaraq Anar Nəyev əhəlarəsgərovun "Təhsilə yeni baxış" nəzəri hətə etdiyi tezislərinin fəlsəfi və praktiki baxımdan müzakirəsinin vacibliyini qeyd edib.

Məqalənin müəllifi əhəlarəsgərov müzakirənin təhsilə olan dəyərin göstəricisi olduəunu bildirərək təkilətlərlə təkəkür edib. Əhəlarəsgərov qeyd edib ki, təhsilin ali məqsədi savadlı, bilikli və xsiyyətli yox, kamil insan yetidməkdir. Ololmalad. Bunun üçün təhsilə baxış dəyişməli, təhsilin paradiqması yenilənməlidir. Təhsil düzgün qərarlar qəbul etməməsi rəşadətli formaladərməli, təhsil prosesinin itirakçılarəmiyyətini və bəşəriyyətin inkişafna töhfə kimi dəyərləndirilməlidir. Məharibə zamanı ordu komandirləri hansı dərcədən ənmə dəyərsə, əmin-amanlıq dövründə də təhsil generalları (məktəb direktorları) həmin önəmli dərməldərlər.

Təhsil Təhsil məzmununa baxış nələdi? İlməsinin vacibliyini ayurğulayan əhəlarəsgərov qeyd edib ki, vətənpərvərliyin açar təhsilin məzmunundadır.

Müzakirədə Təhsil İnstitutunun direktor müavini nəvər Abbasov, Əbəd müdirləri Piral Əliyev, Akif Abbasov, Hümeyir Əhmədov, Əntiqam Cəbrayilov, Təhsil Nazirliyi yanındaictimai təuranın katibi Əlqar Orucov, təhsil eksperti Qəqə qar Məhərrəmov, təhsilin idarə olunması ixtisaslı üzrə mütəxəssis Cəfər Mənsimi və digərləri çəxşələndiriblər. Çəxşələtlər təhsillə bəli yazılan məqalənin nazirlik tərəfində müzakirəyə çəxərlməsinə təhsilə yeni yanaşmanın bəşəri aspekti kimi dəyərləndirilib.